PENETAPAN HASIL – PEMILIHAN BUPATI – KABUPATEN BIAK NUMFOR 2024

Kpt KPU Kabupaten Biak Numfor 165 TAHUN 2024, 5 Hlm
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BIAK
NUMFOR NOMOR 165 TAHUN 2024 TENTANG PENETAPAN HASIL PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL
BUPATI KABUPATEN BIAK NUMFOR TAHUN 2024

ABSTRAK:

- bahwa berdasarkan hasil pencermatan terhadap isi dari Diktum Kesatu Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Biak Numfor Nomor 164 Tahun 2024 tentang Penetapan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Biak Numfor Tahun 2024, yang pada pokoknya mencantumkan rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara untuk salah satu pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Biak Numfor, dipandang perlu dilakukan perbaikan; serta untuk melaksanakan ketentuan Pasal 55 ayat (1) Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 18 Tahun 2024 tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Penetapan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati; kemudian berdasarkan pertimbangan, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Biak Numfor telah melaksanakan rapat pleno tentang Rapat Pleno Pencermatan Keputusan Nomor 164 Tahun 2024 Tentang Penetapan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Biak Numfor pada Pemilihan Tahun 2024;
- Dasar Hukum Keputusan ini adalah UU No. 1 Tahun 2015 sebagaimana telah beberapa kali diubah terkahir dengan UU No. 6 Tahun 2020, PKPU No.8 Tahun 2019 sebagaimana telah beberapa kali diubah terkhir dengan PKPU No. 12 Tahun 2023, PKPU No.18 Tahun 2024, Kpt. No. 1797 Tahun 2024, dan KPT, Kpt Kabupaten Biak Numfor No.164 Tahun 2024
- Keputusan ini merupakan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Biak Numfor Tahun 2024 berdasarkan berita acara dan sertifikat rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara dari setiap kecamatan dalam pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024 dalam wilayah Kabupaten Biak Numfor Tahun 2024 yang tertuang dalam formulir Model D.HASIL KABKO-KWK-BUPATI.

CATATAN: - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, tanggal 8 Desember 2024

- Lamp.: hlm.
- Keputusan ini Mencabut Kpt KPU Kabupaten Biak Numfor No.164 Tahun 2024